
 

Usnesení č. 10/2012 
 
Zastupitelstvo obce Soběslavice na svém zasedání dne 28.12.2012 
 

 schválilo rozpočtové opatření číslo 3/2012; 

 schválilo rozpočtový výhled na rok 2013 až 2016; 

 schválilo rozpočtové provizorium na rok 2013; 

 schválilo záměr prodeje části pozemku p.č. 224/16 v katastrálním území Soběslavice, 

který je v majetku obce Soběslavice; 

 souhlasilo se zahrnutím správního území obce Soběslavice do územní působnosti 

místního partnerství MAS Turnovsko, o.s., IČO: 27011721; 

 souhlasilo s přípravou Integrované strategie území místního partnerství MAS 

Turnovsko, o.s., IČO:27011721 na svém území; 

 schválilo vrácení dotace na Volby prezidenta České republiky v celé výši 1000,0 Kč; 

 schválilo uzavření dohody o provedení práce na roznos volebních lístků v obci 

Soběslavice; 

 schválilo uzavření dohody o provedení práce na vedení kroniky na rok 2013 (od 

1.1.2013); 

 uzavření dohody o provedení práce na vedení účetnictví obce Soběslavice na rok 2013 

(od 1.1.2013); 

 schválilo Kroniku obce Soběslavice za rok 2011; 

 schválilo Smlouvou o spolupráci při zajištění dopravní obslužnosti Libereckého kraje 

pro rok 2013 a pověřilo starostu obce k podpisu této smlouvy; 

 schválilo zprávu finančního výboru č.2. 

 

 

 
Účast: 

Ing. Radko Rys, Ing. Jaroslav Koreň, Miroslav Hejzdral, Jaroslava Bartoňová, Jitka Plotová, 

Jiří Seiwald, Ing. Josef Vrzáň. 

 

 

 

Zapsala: Martina Marušková  

 

 

 

Ověřil: Jaroslava Bartoňová 

 

 

 

 

 
 

Ing. Radko Ry s   Ing. Jaroslav Koreň  

starosta  obce     místostarosta obce 
 

 


